令和元年６月 1日

一般社団法人

日本保育保健協議会会員 各位

会費改定について

 平素より日本保育保健協議会の活動につきまして、ご理解とご協力を賜り厚

く御礼申し上げます。

さて、本協議会では、先にお知らせしておりました会費改定について、令和元

年 5月 19日開催の定時社員総会において、会費改定案を上程し承認されまし

た。

これを受け、今年度から下記会費となりましたので、ご理解をお願い致します

とともにお知らせ申し上げます。

一般社団法人 日本保育保健協議会

  令和元年（2019年度） 年会費

     医  師   10,000円

          一  般    8,000円

     学生会員   ２,000円

     団  体   22,000円

      賛助会員   22,000円